
Tehniskās informācijas lapa

T-REX ĀTRI CIETĒJOŠA
MONTĀŽAS LĪME

Datums: 19/02/15 Lapas: 1 no 2

Rekomendācijas, ko satur šī dokumentācija, ir mūsu eksperimentu un pieredzes rezultāts. Sakarā ar dažādiem materiāliem un dažādu metožu pielietoša-
nu, kas ir ārpus mūsu kontroles, mēs neuzņemamies atbildību par sasniegtajiem rezultātiem. Katrā gadījumā rekomendējams veikt provizoriskus eksperi-
mentus

SIA Soudal, Ozolu 28, Jaumnārupe, LV-2166 Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537
www.soudal.lv soudal@soudal.lv

Tehniskais raksturojums:
Ķīmiskā bāze Sintētiskais kaučuks
Konsistence Pasta
Cietēšanas process Fiziska izžūšana un kristalizācija
Īpatsvars Apt. 1.35 g/сm3

Temperatūras noturība pēc sacietēšanas No -20°C līdz +70°C
Atvērtais laiks* Мaks. 5 min.
Sākotnējās pielipšanas spēks Мin. 125 kg/m²
Galējais salīmēšanas spēks koksne-koksne 13 kg/cm2

Galējais salīmēšanas spēks koksne-alumīnijs 13 kg/cm2

Galējais salīmēšanas spēks koksne-PVC 12 kg/cm2

Uzklāšanas temperatūra No +5°C līdz +30°C
*Šīs vērtības var mainīties atkarībā no apkārtējās vides faktoriem, kā temperatūra, mitrums un substrāta veids

Apraksts:
T-REX ĀRTI CIETĒJOŠA – ar sintētiskām šķied-
rām armēta kaučuka bāzes līme. Paredzēta ātrai
dažādu porainu un neporainu celtniecības materi-
ālu salīmēšanai

Raksturojums:
 Augsts sākotnējās salīmēšanas spēks (>125

kg/m² pēc 1 sekundes pēc materiālu savieno-
šanas)

 Izmantojama iekštelpās un ārā
 Porainām un gludām virsmām
 Uzklājama uz vienas no līmējamajām detaļām
 Aizpilda nelielus virsmu nelīdzenumus
 Nepielietot ar materiāliem, kas reaģē ar šķīdi-

nātājiem (putuplasts, spoguļu amalgama)
 Zems emisijas līmenis
 Aizvieto naglas un skrūves
 Nesavienojama ar PP, PE, silikonu un teflonu

Pielietošana:
 Sienas paneļu, kājlīstu, grīdas paneļu u. c.

līmēšanai
 Porainu materiālu līmēšanai – koksne, finieris,

MDF, OSB, daudzas plastmasas, ķieģelis,
akmens, metāls, flīzes u.c.

 Dekoratīvo elementu (pakaramie, ekrāni, pa-
neļi, rozetes, rokturi) piestiprināšanai pie sie-
nām, grīdām, griestiem

Iepakojums:
Krāsa: bēša
Iepakojums: kartridža 280 ml (380 gr)

Derīguma termiņš:
12 mēneši, neatvērtā iepakojumā, vēsā un sausā
vietā, temp. +5ºC līdz +25ºC

Lietošanas instrukcija:
 Prasības darba virsmām: sausas, tīras, bez

putekļiem, attaukotas
 Īpaši porainas un absorbējošas virsmas (ap-

metums, ģipškartons, šķiedru cements) ap-
strādāt ar grunti

 Līme uzklājama svītru vai punktu veidā uz
vienas no līmējamām virsmām (obligāti uz
stūriem un malām)

 Savienot un spēcīgi saspiest detaļas. Līmējot
smagas detaļas, īpaši pie neporainām vai ver-
tikālām virsmām pielietot pārnešanas metodi:
saspiest līmējamās detaļas kopā, atvienot
vienu no otras uz max. 5 min., lai izgarotu
šķīdinātāji, pēc tam atkal savienot kopā, spē-
cīgi saspiežot

 Galējais salīmēšanas tiek sasniegts pēc 24 –
48 h (atkarīgs no ārējiem apstākļiem)

 Attīrīšana: ar vaitspirtu vai SWIPEX salvetēm.
Pēc sacietēšanas – mehāniski

Piezīmes:
Neizmantot kā spoguļu līmi un vietās, kas atradī-
sies zem ūdens

Drošības noteikumi:
Ievērojiet parastos darba drošības noteikumus.
Strādā labi vēdinātās telpās. Darba laikā nesmē-
ķēt. Sargāt no bērniem


